DECRETO Nº 12331/2015

	Altera a nomenclatura do cargo de provimento em comissão do Senhor Mauri Ferreira dos Santos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Altera a nomenclatura do cargo de provimento em comissão do Senhor MAURI FERREIRA DOS SANTOS, matrícula funcional n.º 17676-1, portador do RG n.º 5.864.902-3/PR e CPF n.º 831.187.309-78, de Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas (Agente Político), para Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos (Agente Político), a partir de 01 de outubro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças